
strana 1 z 3 

                          č. smlouvy ze strany objednatele: 20/2020 
          č. smlouvy ze strany zhotovitele: 20786 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č. 20/2020 ze dne 1.7.2020 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi: 
 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel: Město Valašské Klobouky 
se sídlem: Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 
Zastoupený: Mgr. Eliška Olšáková, starostka 
IČ: 00284611 
DIČ: CZ00284611 
Bankovní spojení: kód banky 0300 - Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 292 669 434 
 
Ve věcech technických jsou oprávněni jednat  
  
 Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
(dále jen objednatel) 
 
Zhotovitel: JV PROJEKT VH s.r.o. 
se sídlem: Kosmákova 1050/49, 615 00 Brno 
Statutární orgán: Ing. Jiří VÍTEK, jednatel společnosti 
 
Za smluvní agendu odpovědný: Ing. Jiří VÍTEK, jednatel společnosti 
Technický zástupce:  Ing. Jiří VÍTEK  
Telefon: 545 246 061 
Fax: 545 214 222 
E-mail: xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxx 
 jvprojektvh@jvprojektvh.cz  
https:// www.jvprojektvh.cz  
IČ: 269 17 581 
DIČ: CZ26917581 
Plátce DPH: Ano 
Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
 Divadelní 2, Brno 
Číslo účtu: 2109891686/2700 
Obchodní rejstřík: společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
 vložka 45356 
 
(dále jen zhotovitel) 

dále též obecně „smluvní strany“ 
 

II. Předmět smlouvy 
 
1. Na základě místního šetření a požadavku objednatele se mění rozsah předmětu díla. Zároveň se upravuje i 

termín vyhotovení a cena díla. 
 

2. Změna rozsahu díla: 
 

a) Využívání dešťové vody: 



strana 2 z 3 

Po domluvě s objednatelem bude dešťová voda využívána k zálivce na severní části pozemku, kde bude 
sloužit pro venkovní výuku žáků ZŠ. Dále ke kropení a závlaze ve spodní části areálu školy u budovy „B“, kde 
bude možné vodu využít na kropení sportovišť a zálivku vegetace. 

Dešťová voda nebude zavedena přímo do budovy ZŠ a nebude v ní nijak využívána. 
 
b) Změna rozsahu záměny nepropustných povrchů za propustné a s tím související odvodnění stávajících 
komunikací a parkovišť:  

 
Vzhledem k tomu, že v případě záměny nepropustného povrchu za propustný je možné na tyto úpravy 
čerpat dotace z OPŽP, rozhodl objednatel o změně rozsahu projektované stavby následovně: 

- do projektu bude nově zařazena i komunikace vedoucí od ul. Dlouhá, kolem MŠ až k jídelně ZŠ, vč. 
chodníku, který půjde souběžně s touto komunikací. Komunikace i chodník bude navržena 
z propustného povrchu. Odvedení přebytečné vody bude řešeno na pozemcích objednatele 
v zatravněné části pozemku podél komunikace. 

- Pod budovou A a B bude místo původně uvažovaných průlehů navržen plošný vsakovací štěrkový 
trávník. Toto opatření bude navrženo, pokud se po detailním prověření návrhu neprokáže, že toto 
opatření zde nebude možné aplikovat. 

- Zamýšlené parkoviště pod garážemi budovy B se z projektu vypouští a povrch příjezdové komunikace 
bude pouze změněn z nepropustného za propustný. 
 

3. Změna rozsahu díla je zobrazena na grafické příloze tohoto dodatku k SoD. 
 

4. Objednatel se zavazuje vyvinout součinnost potřebnou k plnění předmětu smlouvy. Jedná se např. o 
zpřístupnění budovy a areálu školy, předání stávající projektové dokumentace k budově a okolí školy, účast 
na koordinačních jednání a součinnost při tvorbě PD. 
 

5. Inženýrskou činnost vč. zajištění vydání stanovisek k PD a vydání stavebního povolení zajišťuje objednatel na 
své náklady a svou činnost. Zhotovitel vyvine součinnost pro získání potřebných stanovisek a vyjádření vč. 
vydání stavebního povolení stavby a dodá potřebnou dokumentaci k těmto úkonům. 

 

III. Čas Plnění 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat dílo v následujícím termínu: 

 
 a) Projektová dokumentace v rozsahu pro společné provedení stavby:   

zahájení: ihned po podpisu smlouvy 

  ukončení a předání díla:      do 31.3.2021 

 
 b) Podklady pro zahájení IČ – PD pro rozeslání na DOSS: 

  PD pro účely zahájení projednávání akce na DOSS:   do 19.2.2021 

 
2. Konečný termín odevzdání díla se může změnit na základě výsledů projednávání akce s DOSS a jejich 

souvisejícími požadavky. 
 

IV. Cena díla 
 
1. Celková cena díla se upravuje na základě nabídky, která je přílohou této smlouvy.  

 
2. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění 

pozdějších předpisů a činí dle předložené CN: 
 

cena PD bez DPH ………………………………………………………………………………. 496 600,00 Kč 
DPH 21 % ………………………………………………………………………………………….. 104 286,00 Kč 
cena celkem včetně DPH …………………………………………………………………… 600 886,00 Kč 

 



strana 3 z 3 

V. Platební podmínky 
 

1.      Platba za dílo bude hrazena postupně dle jednotlivých etap: 
a. Po odevzdání PD pro vyjádření DOSS – 30% ceny díla …………………. 148 980,0 Kč 
b. Po odevzdání kompletní PD vč. VV – 50% ceny díla ……………………… 248 300,0 Kč 
c. Po vydání stavebního povolení – 20% ceny díla …………………………… 99 320,0 Kč 
Ceny uvedeny bez DPH. 

 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání zůstávají oproti uzavřené SoD beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel 
souhlasí s uveřejněním dodatku i potřebných metadat. 

 

Ve Valašských Kloboukách dne                                                                       V Brně dne      

   

 

 

…………………………                                                              ……………………………….      
 Mgr. Eliška Olšáková      Ing. Jiří Vítek 

starostka města Valašské Klobouky    jednatel společnosti 
                -objednatel-                               -zhotovitel- 
 


	Dodatek č.1
	ke smlouvě o dílo č. 20/2020 ze dne 1.7.2020
	I. Smluvní strany
	II. Předmět smlouvy
	III. Čas Plnění
	IV. Cena díla
	V. Platební podmínky



